
年度
入札日又は

開札日
件名 業者名 予定価格 １回目入札金額 ２回目入札金額 契約金額 契約方法 受注形態 備考

4 R4.6.13 消防車両売払い（解体処分） 新興鉄鋼株式会社 ¥665,454 ¥745,800 一般競争入札 通常

4 R4.6.13 消防車両売払い（解体処分） 株式会社青木商店 ¥665,454 ¥780,000 一般競争入札 通常

4 R4.6.13 消防車両売払い（解体処分） i・Ｊ・モータース株式会社 ¥665,454 ¥1,000,000 ¥1,100,000 一般競争入札 通常

4 R4.9.8 有価物売払（アルミプレス） 株式会社コーヨーテクノ八街事業所 非公表 ¥44,540,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（アルミプレス） 株式会社誠宇ジャパン 非公表 ¥44,800,000 ¥49,280,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（アルミプレス） 市原市資源回収協同組合 非公表 ¥27,200,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（アルミプレス） ガラスリソーシング株式会社 非公表 ― 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（アルミプレス） 株式会社富澤商店 非公表 ¥38,850,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（鉄プレス等） 市原市資源回収協同組合 非公表 ¥8,406,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（鉄プレス等） 株式会社富澤商店 非公表 ¥13,470,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（鉄プレス等） リバー株式会社 非公表 ¥14,368,000 ¥15,804,800 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（古紙類） 市原市資源回収協同組合 非公表 ¥26,298,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（古紙類） 千葉紙業株式会社 非公表 ¥42,496,200 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（古紙類） 株式会社木下 非公表 ¥39,984,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（古紙類） 株式会社コスモ紙業 非公表 ¥48,466,000 ¥53,312,600 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（古布） 有限会社トータス 非公表 ¥27,000 ¥29,700 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（古布） 市原市資源回収協同組合 非公表 ¥7,500 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（古布） 有限会社大坂屋商店 非公表 ¥15,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（古布） 千葉紙業株式会社 非公表 ¥22,100 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（古布） リソースガイア株式会社 非公表 ¥23,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（ペットボトル） 株式会社誠宇ジャパン 非公表 ¥20,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（ペットボトル） 市原市資源回収協同組合 非公表 ¥30,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（ペットボトル） 千葉紙業株式会社 非公表 ― 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（ペットボトル） 株式会社天源 非公表 ¥70,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（ペットボトル） リソースガイア株式会社 非公表 ¥73,000 ¥80,300 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.9.8 有価物売払（ペットボトル） ガラスリソーシング株式会社 非公表 ¥25,000 一般競争入札 単価 6ヶ月

4 R4.11.11 消防車両等売払い 株式会社青木商店 ¥2,440,000 ¥2,599,119 一般競争入札 通常

4 R4.11.11 消防車両等売払い 株式会社ＣＲＳ埼玉 ¥2,440,000 ¥2,819,470 一般競争入札 通常

4 R4.11.11 消防車両等売払い 新興鉄鋼株式会社 ¥2,440,000 ¥3,316,000 一般競争入札 通常

4 R4.11.11 消防車両等売払い 株式会社サンブン ¥2,440,000 ¥4,050,000 ¥4,455,000 一般競争入札 通常

4 R4.11.11 消防車両等売払い i・Ｊ・モータース株式会社 ¥2,440,000 ¥3,560,000 一般競争入札 通常

4 R4.11.11 消防車両等売払い 有限会社コーシン自動車 ¥2,440,000 ¥3,670,000 一般競争入札 通常

4 R4.11.11 消防車両等売払い 個人 ¥2,440,000 ¥3,700,000 一般競争入札 通常

1 ページ



年度
入札日又は

開札日
件名 業者名 予定価格 １回目入札金額 ２回目入札金額 契約金額 契約方法 受注形態 備考

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第２庁舎２階） 株式会社ダイショク 非公表 ¥1,528,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第２庁舎２階） 岡誠商事株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第２庁舎２階） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥1,925,000 ¥2,117,500 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第２庁舎２階） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥1,195,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第２庁舎２階） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥1,402,205 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第２庁舎５階） 株式会社ダイショク 非公表 ¥750,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第２庁舎５階） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥617,646 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第２庁舎５階） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥875,000 ¥962,500 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第２庁舎５階） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥671,500 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第２庁舎５階） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥751,481 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎１階北） 株式会社ダイショク 非公表 ¥380,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎１階北） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥406,211 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎１階北） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥565,000 ¥621,500 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎１階北） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥465,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎１階北） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥474,420 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎１階南） 株式会社ダイショク 非公表 ¥560,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎１階南） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥450,264 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎１階南） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥660,000 ¥726,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎１階南） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥528,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎１階南） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥506,789 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎２階北） 株式会社ダイショク 非公表 ¥970,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎２階北） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥727,641 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎２階北） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥986,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎２階北） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥1,110,000 ¥1,221,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎２階北） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥861,065 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎２階南） 株式会社ダイショク 非公表 ¥850,000 ¥935,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎２階南） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥536,212 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎２階南） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥850,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎２階南） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥671,100 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎２階南） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥638,537 一般競争入札 通常 3年間

2 ページ



年度
入札日又は

開札日
件名 業者名 予定価格 １回目入札金額 ２回目入札金額 契約金額 契約方法 受注形態 備考

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎３階北） 株式会社ダイショク 非公表 ¥510,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎３階北） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥449,264 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎３階北） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥698,000 ¥767,800 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎３階北） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥542,600 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎３階北） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥500,057 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎３階南） 株式会社ダイショク 非公表 ¥510,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎３階南） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥396,821 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎３階南） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥568,000 ¥624,800 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎３階南） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥427,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎３階南） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥461,741 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎４階南） 株式会社ダイショク 非公表 ¥510,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎４階南） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥406,245 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎４階南） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥595,000 ¥654,500 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎４階南） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥428,000 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市役所第１庁舎４階南） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥464,441 一般競争入札 通常 3年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（姉崎保健福祉センター） 株式会社ダイショク 非公表 ¥378,000 ¥415,800 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（姉崎保健福祉センター） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥34,652 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（姉崎保健福祉センター） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥315,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（姉崎保健福祉センター） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（姉崎保健福祉センター） 株式会社ダイショク 非公表 ¥20,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（姉崎保健福祉センター） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥1,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（姉崎保健福祉センター） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥120,000 ¥132,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（姉崎保健福祉センター） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンターその１） 株式会社ダイショク 非公表 ¥100 一般競争入札 通常 1年8ヶ月

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンターその１） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥120,421 ¥132,463 一般競争入札 通常 1年8ヶ月

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンターその１） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥60,787 一般競争入札 通常 1年8ヶ月

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンターその１） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 1年8ヶ月

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンターその２） 株式会社ダイショク 非公表 ¥1,000 一般競争入札 通常 1年8ヶ月

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンターその２） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥100 一般競争入札 通常 1年8ヶ月

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンターその２） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥47,222 ¥51,944 一般競争入札 通常 1年8ヶ月

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンターその２） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 1年8ヶ月

3 ページ



年度
入札日又は

開札日
件名 業者名 予定価格 １回目入札金額 ２回目入札金額 契約金額 契約方法 受注形態 備考

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンターその３） 株式会社ダイショク 非公表 ¥30,000 一般競争入札 通常 2年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンターその３） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥124,821 一般競争入札 通常 2年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンターその３） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥150,000 一般競争入札 通常 2年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンターその３） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥189,485 ¥208,433 一般競争入札 通常 2年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンターその４） 株式会社ダイショク 非公表 ¥30,000 ¥33,000 一般競争入札 通常 3年9ヶ月

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンターその４） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥100 一般競争入札 通常 3年9ヶ月

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンターその４） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥20,100 一般競争入札 通常 3年9ヶ月

4 R4.11.11 自動販売機設置（市原市福増クリーンセンターその４） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 3年9ヶ月

4 R4.11.11 自動販売機設置（文化の森） 株式会社ダイショク 非公表 ¥160,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（文化の森） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥151,248 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（文化の森） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥275,000 ¥302,500 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（文化の森） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥148,601 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（三和運動広場 その１） 株式会社ダイショク 非公表 ¥30,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（三和運動広場 その１） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥46,491 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（三和運動広場 その１） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥70,000 ¥77,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（三和運動広場 その１） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（三和運動広場 その２） 株式会社ダイショク 非公表 ¥47,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（三和運動広場 その２） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥65,001 ¥71,501 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（三和運動広場 その２） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（三和運動広場 その２） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（松ヶ島終末処理場管理本館） 株式会社ダイショク 非公表 ¥205,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（松ヶ島終末処理場管理本館） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥174,281 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（松ヶ島終末処理場管理本館） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥235,000 ¥258,500 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.11 自動販売機設置（松ヶ島終末処理場管理本館） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥142,613 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市消防局庁舎１階食堂) 株式会社ダイショク 非公表 ¥420,000 ¥462,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市消防局庁舎１階食堂) 岡誠商事株式会社 非公表 ¥239,830 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市消防局庁舎１階食堂) コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥405,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市消防局庁舎１階食堂) ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥339,200 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市消防局庁舎１階食堂) ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥327,365 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市消防局庁舎１階屋外） 株式会社ダイショク 非公表 ¥178,000 ¥195,800 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市消防局庁舎１階屋外） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥126,010 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市消防局庁舎１階屋外） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥162,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市消防局庁舎１階屋外） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥109,700 一般競争入札 通常 5年間

4 ページ



年度
入札日又は

開札日
件名 業者名 予定価格 １回目入札金額 ２回目入札金額 契約金額 契約方法 受注形態 備考

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市消防局庁舎１階屋外） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥171,400 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市消防局庁舎４階） 株式会社ダイショク 非公表 ¥10,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市消防局庁舎４階） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥133,510 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市消防局庁舎４階） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥264,000 ¥290,400 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市消防局庁舎４階） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥190,300 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市消防局庁舎４階） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥134,705 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市中央消防署光風台分署庁舎１階食堂） 株式会社ダイショク 非公表 ¥330,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市中央消防署光風台分署庁舎１階食堂） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥256,200 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市中央消防署光風台分署庁舎１階食堂） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥351,000 ¥386,100 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市中央消防署光風台分署庁舎１階食堂） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥308,900 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市中央消防署光風台分署庁舎１階食堂） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥288,365 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市五井消防署庁舎１階厨房その１） 株式会社ダイショク 非公表 ¥278,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市五井消防署庁舎１階厨房その１） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥207,200 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市五井消防署庁舎１階厨房その１） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥355,000 ¥390,500 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市五井消防署庁舎１階厨房その１） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥53,200 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市五井消防署庁舎１階厨房その１） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥212,849 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市五井消防署庁舎１階厨房その２） 株式会社ダイショク 非公表 ¥278,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市五井消防署庁舎１階厨房その２） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥207,200 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市五井消防署庁舎１階厨房その２） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥315,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市五井消防署庁舎１階厨房その２） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥225,500 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市五井消防署庁舎１階厨房その２） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥390,701 ¥429,771 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市八幡消防署庁舎１階食堂その１） 株式会社ダイショク 非公表 ¥178,000 ¥195,800 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市八幡消防署庁舎１階食堂その１） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥91,424 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市八幡消防署庁舎１階食堂その１） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥150,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市八幡消防署庁舎１階食堂その１） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥135,300 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市八幡消防署庁舎１階食堂その１） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥116,045 一般競争入札 通常 5年間

5 ページ



年度
入札日又は

開札日
件名 業者名 予定価格 １回目入札金額 ２回目入札金額 契約金額 契約方法 受注形態 備考

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市八幡消防署庁舎１階食堂その２） 株式会社ダイショク 非公表 ¥50,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市八幡消防署庁舎１階食堂その２） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥91,424 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市八幡消防署庁舎１階食堂その２） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥150,000 ¥165,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市八幡消防署庁舎１階食堂その２） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥31,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市八幡消防署庁舎１階食堂その２） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥108,593 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市八幡消防署庁舎１階食堂その３） 株式会社ダイショク 非公表 ¥50,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市八幡消防署庁舎１階食堂その３） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥138,240 ¥152,064 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市八幡消防署庁舎１階食堂その３） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥111,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市八幡消防署庁舎１階食堂その３） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥59,500 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市八幡消防署庁舎１階食堂その３） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥105,485 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市市津消防署庁舎２階食堂その１） 株式会社ダイショク 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市市津消防署庁舎２階食堂その１） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥72,400 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市市津消防署庁舎２階食堂その１） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥72,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市市津消防署庁舎２階食堂その１） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥50,700 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市市津消防署庁舎２階食堂その１） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥155,201 ¥170,721 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市市津消防署庁舎２階食堂その２） 株式会社ダイショク 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市市津消防署庁舎２階食堂その２） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥134,400 ¥147,840 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市市津消防署庁舎２階食堂その２） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥82,300 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市市津消防署庁舎２階食堂その２） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥120,200 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市市津消防署庁舎２階食堂その２） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥1,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市市津消防署庁舎２階食堂その３） 株式会社ダイショク 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市市津消防署庁舎２階食堂その３） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥10,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市市津消防署庁舎２階食堂その３） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥142,000 ¥156,200 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市市津消防署庁舎２階食堂その３） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥112,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市市津消防署庁舎２階食堂その３） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥1,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署庁舎１階食堂その１） 株式会社ダイショク 非公表 ¥91,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署庁舎１階食堂その１） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥91,800 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署庁舎１階食堂その１） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥205,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署庁舎１階食堂その１） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥220,140 ¥242,154 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署庁舎１階食堂その１） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

6 ページ



年度
入札日又は

開札日
件名 業者名 予定価格 １回目入札金額 ２回目入札金額 契約金額 契約方法 受注形態 備考

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署庁舎１階食堂その２） 株式会社ダイショク 非公表 ¥100,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署庁舎１階食堂その２） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥78,900 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署庁舎１階食堂その２） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥230,000 ¥253,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署庁舎１階食堂その２） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥52,200 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署庁舎１階食堂その２） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ¥105,910 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署庁舎１階廊下その３） 株式会社ダイショク 非公表 ¥70,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署庁舎１階廊下その３） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥152,100 ¥167,310 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署庁舎１階廊下その３） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥82,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署庁舎１階廊下その３） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥75,500 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署庁舎１階廊下その３） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署有秋分署庁舎２階食堂その１） 株式会社ダイショク 非公表 ¥132,000 ¥145,200 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署有秋分署庁舎２階食堂その１） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥38,100 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署有秋分署庁舎２階食堂その１） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥99,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署有秋分署庁舎２階食堂その１） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥47,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署有秋分署庁舎２階食堂その１） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署有秋分署庁舎２階食堂その２） 株式会社ダイショク 非公表 ¥60,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署有秋分署庁舎２階食堂その２） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥130,100 ¥143,110 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署有秋分署庁舎２階食堂その２） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥115,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署有秋分署庁舎２階食堂その２） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥17,800 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市姉崎消防署有秋分署庁舎２階食堂その２） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市南総消防署庁舎２階食堂その１） 株式会社ダイショク 非公表 ¥132,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市南総消防署庁舎２階食堂その１） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥105,100 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市南総消防署庁舎２階食堂その１） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥133,000 ¥146,300 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市南総消防署庁舎２階食堂その１） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥126,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市南総消防署庁舎２階食堂その１） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市南総消防署庁舎２階食堂その２） 株式会社ダイショク 非公表 ¥132,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市南総消防署庁舎２階食堂その２） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥105,100 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市南総消防署庁舎２階食堂その２） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥132,200 ¥145,420 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市南総消防署庁舎２階食堂その２） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥45,300 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市南総消防署庁舎２階食堂その２） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

7 ページ



年度
入札日又は

開札日
件名 業者名 予定価格 １回目入札金額 ２回目入札金額 契約金額 契約方法 受注形態 備考

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市南総消防署加茂分署庁舎２階食堂） 株式会社ダイショク 非公表 ¥185,000 ¥203,500 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市南総消防署加茂分署庁舎２階食堂） 岡誠商事株式会社 非公表 ¥10,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市南総消防署加茂分署庁舎２階食堂） コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 非公表 ¥132,100 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市南総消防署加茂分署庁舎２階食堂） ヒラノ商事株式会社 非公表 ¥23,000 一般競争入札 通常 5年間

4 R4.11.14 自動販売機設置（市原市南総消防署加茂分署庁舎２階食堂） ダイドードリンコ株式会社 非公表 ― 一般競争入札 通常 5年間

4 R5.1.27 市原市五井9017番 高洲建設株式会社 ¥79,675,176 ¥300,000,000 ¥300,000,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 市原市五井9017番 菱中工業株式会社 ¥79,675,176 ¥218,680,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 市原市五井9017番 株式会社東創プランニングサービス ¥79,675,176 ¥160,210,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 市原市五井9017番 株式会社筑紫 ¥79,675,176 ¥151,000,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 市原市五井9017番 三井ハウジング株式会社 ¥79,675,176 ¥148,230,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 市原市五井9017番 株式会社オリジナルメーカー ¥79,675,176 ¥137,500,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 市原市五井9017番 有限会社太陽ホーム ¥79,675,176 ¥123,800,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 市原市五井9017番 富士興業株式会社 ¥79,675,176 ¥120,000,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 市原市五井9017番 みどり産業株式会社 ¥79,675,176 ¥100,080,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 市原市五井9017番 センコー株式会社 ¥79,675,176 ― 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 市原市五井9017番 新日本化成株式会社 ¥79,675,176 ― 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 市原市姉崎2134番11 三井ハウジング株式会社 ¥14,092,680 ¥19,830,000 ¥19,830,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 市原市姉崎2134番11 株式会社Ｋ・Ｙコーポレーション ¥14,092,680 ¥19,110,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 市原市姉崎2134番11 株式会社石橋建築 ¥14,092,680 ¥14,410,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 市原市姉崎2134番11 株式会社オリジナルメーカー ¥14,092,680 ¥12,600,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 市原市姉崎2134番11 株式会社深川商事 ¥14,092,680 ― 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 八幡宿駅東口土地区画整理事業 20街区7画地 株式会社御殿工業 ¥7,938,000 ¥13,558,050 ¥13,558,050 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 八幡宿駅東口土地区画整理事業 20街区7画地 有限会社中央ハウス ¥7,938,000 ¥12,430,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 八幡宿駅東口土地区画整理事業 20街区7画地 株式会社ライフ ¥7,938,000 ¥12,011,112 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 八幡宿駅東口土地区画整理事業 20街区7画地 株式会社不動産流通 ¥7,938,000 ¥10,010,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 八幡宿駅東口土地区画整理事業 20街区7画地 株式会社オリジナルメーカー ¥7,938,000 ¥9,890,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 八幡宿駅東口土地区画整理事業 20街区7画地 個人 ¥7,938,000 ¥9,500,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 八幡宿駅東口土地区画整理事業 20街区7画地 株式会社石橋建築 ¥7,938,000 ― 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 八幡宿駅東口土地区画整理事業 20街区7画地 個人 ¥7,938,000 ― 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 八幡宿駅東口土地区画整理事業 21街区8画地 株式会社ライフ ¥2,866,000 ¥7,011,112 ¥7,011,112 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 八幡宿駅東口土地区画整理事業 21街区8画地 株式会社不動産流通 ¥2,866,000 ¥6,120,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 八幡宿駅東口土地区画整理事業 21街区8画地 有限会社中央ハウス ¥2,866,000 ¥5,560,000 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 八幡宿駅東口土地区画整理事業 21街区8画地 株式会社オリジナルメーカー ¥2,866,000 ¥3,600,000 一般競争入札 通常

8 ページ



年度
入札日又は

開札日
件名 業者名 予定価格 １回目入札金額 ２回目入札金額 契約金額 契約方法 受注形態 備考

4 R5.1.27 八幡宿駅東口土地区画整理事業 21街区8画地 個人 ¥2,866,000 ¥3,339,260 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 八幡宿駅東口土地区画整理事業 21街区8画地 株式会社御殿工業 ¥2,866,000 ¥3,000,888 一般競争入札 通常

4 R5.1.27 八幡宿駅東口土地区画整理事業 21街区8画地 株式会社石橋建築 ¥2,866,000 ¥2,866,005 一般競争入札 通常

9 ページ


